UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SYT-NVY

V/v tăng cường công tác phòng,

chống dịch Covid-19 tại các cơ  sở

khám, chữa bệnh YHCT

       Thanh Hoá, ngày        tháng 5 năm 2021

                      Kính gửi:

                                        - Hội Đông Y tỉnh;

                              - Hội Châm cứu tỉnh.

Thực hiện Công văn số 6813/UBND-VX ngày 21/5/2021 của UBND tỉnh về

việc tăng cường công tác phòng, chống dịch hiện nay tại các Hội Đông y, Hội

Châm cứu tỉnh và các cơ sở y chẩn trị bằng phương pháp châm cứu trên địa bàn

tỉnh; Giám đốc Sở Y tế có ý kiến chỉ đạo như sau:

Yêu cầu Hội Đông y, Hội Châm cứu tỉnh nghiên cứu kỹ nội dung trong

Công văn số 1838/SYT-NVY ngày 13/5/2021 của Sở Y tế về việc tăng cường công

tác phòng, chống dịch Covid-19 tại các cơ sở khám, chữa bệnh bằng YHCT, chỉ

đạo các Chi hội trực thuộc nghiêm túc tổ chức thực hiện các biện pháp phòng,

chống dịch covid-19 (gửi kèm công văn này).

Nhận được công văn này, các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (th/h);

- Phòng HNYDTN (để ph/h);

- Website của ngành;

- Lưu: VT, NVY htm (02).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thái Hòa

		hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-31T08:04:52+0700

		2021-05-31T09:24:22+0700

		2021-05-31T09:24:53+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-31T09:25:26+0700